



شهادت مامور پلیس در درگیری با قاچاقچیان سوخت

استواریکم «رضا احترامی» مامور نیروی انتظامی بندرعباس، در درگیری با قاچاقچیان سوخت به شهادت رسید.

سردار غلامرضا جعفری، فرمانده انتظامی استان هرمزگان در تشریح جزئیات این خبر، گفت: «ماموران انتظامی یگان امداد شهرستان بندرعباس یکشنبه شب گذشته در پی کار اطلاعاتی از انتقال سوخت قاچاق بوسیله یک کامیون تانکر مطلع شدند. آنها ضمن هماهنگی و گرفتن حکم ماموریت به محور ایسین از توابع شهرستان بندرعباس اعزام شدند و کامیون مورد نظر را در منطقه پاتل مشاهده کردند. بعد از آن با استفاده از علایم هشدار دهنده پلیسی از قبیل چراغ گردان و تابلو ایست با معرفی هویت پلیسی خود و ارائه کارت شناسایی، خودرو را متوقف کردند. پس از بررسی بازنامه مشخص شد بازنامه جعلی بوده و راننده اقرار کرد محموله سوخت را از اصفهان به مقصد روستای گچین باگیری کرده و قصد فروش به قاچاقچیان را داشته است. هنگام انتقال خودرو به یگان انتظامی راننده در مسیر انتقال چندین مرحله اقدام به خاموش کردن خودرو کرد. نهایتاً ضمن سرپیچی از دستور ماموران با فاصله ۶ متری از جاده اصلی در شانه خاکی توقف و از ادامه مسیر خودداری کرد.»

این مقام انتظامی استان ادامه داد: «در همین هنگام یک خودروی پژو پارس که اسکورت خودروی حامل سوخت بود، به قصد جلوگیری از انتقال خودرو، به صورت خلاف جهت و به صورت عمدی و با سرعت زیاد به سمت ماموران حمله ور شد. ابتدا با یکی از کارکنان برخورد جزیی و با زیر گرفتن یکی دیگر از کارکنان به نام استوار یکم «رضا احترامی»، منجر به شهادت این مامور انتظامی شد. راننده خودروی پژو پارس به نام انبیا که فرزند راننده کامیون تانکر حامل سوخت بود، از ناحیه هر دو پا مورد اصابت گلوله همکاران شهید قرار گرفت. پس از دستگیری در بیمارستان صاحب الزمان بندرعباس، تحت مداوا قرار گرفت. در این عملیات ۳۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق به ارزش ۸ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال نیز کشف شد.»

...

زندگی دوباره پسر ۱۵ ساله در شادگان

نوجوان ۱۵ ساله با تلاش نجاتگران اورژانس ۱۱۵ شادگان به زندگی دوباره بازگشت.

میثاق شهپازمهر، رئیس فوریت های پزشکی شهرستان شادگان با بیان این خبر، گفت: «در پی تماس با مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ در ساعت ۲۲:۱۸، بیست و پنجم اردیبهشت ماه مبنی بر کاهش سطح هوشیاری و بد حالی پسر نوجوان ۱۵ ساله در خیابان پاسداران شرقی شهرستان شادگان، بلافاصله نزدیک ترین تیم امدادی اورژانس دانشگاه علوم پزشکی آبادان به محل اعزام شد. با ارزیابی تکنیسین های اورژانس بر بالین بیمار و انجام ارزیابی و معاینه اولیه مشخص شد بیمار فاقد هرگونه علائم حیاتی است. بلافاصله عملیات احیای قلبی - ریوی پیشرفته آغاز و در طول مسیر اعزام نیز ادامه یافت. بیمار پس از دریافت اقدامات پیشرفته پزشکی توسط تکنیسین های اورژانس، به بیمارستان معرفی زاده شهرستان شادگان منتقل شد و پس از انجام اقدامات درمانی تکمیلی به بخش مراقبت های ویژه انتقال یافت.»

...

جابه جایی اموال مسروقه با گونی برنج

سارق محتویات خودرو که با استفاده از گونی برنج اموال مسروقه را جابه جایی کرد، از سوی پلیس آگاهی پایتخت دستگیر شد. تاکنون ۱۴ مالباخته شناسایی شدند.

سرهنگ «ضرغام آذین» سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت در این باره گفت: «در پی افزایش سرقت محتویات خودرو در محله اطراف دریاچه چیتگر دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار عملیات کلانتری ۱۸۱ ورد آورد قرار گرفت و گشت زنی های هدفمند را افزایش دادند.» او با بیان اینکه ماموران در تحقیقات پی جویی های انتظامی هویت متهم را شناسایی کردند، افزود: «ماموران هنگام گشت زنی در محله چیتگر، متهم با همان مشخصات اعلامی در حال سرقت از خودروی پارک شده ای را مشاهده کردند. آنها سریعاً وارد عمل شده که در یک عملیات غافلگیرانه متهم هنگام سرقت دستگیر شد. در بررسی گونی برنجی که همراه داشت تعدادی لوازم سرقتی خودرو از جمله ضبط، باند، فلش مموری و عینک آفتابی و... کشف شد. متهم ۴۲ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و سرقت تجهیزات و لوازم خودرو در محله چیتگر اعتراف کرد. او گفت که پس از سرقت، لوازم را داخل گونی برنج پنهان کرده تا ماموران به وی شک نکنند.» سرهنگ آذین با اشاره به اینکه با توجه به سرقت های رخ داده و اظهارات متهم تاکنون ۱۴ نفر از مالباختگان شناسایی شدند، در پایان گفت: «تحقیقات بیشتر جهت کشف جرایم احتمالی متهم و شناسایی مالباختگان ادامه دارد.»

بدهی ۱۵ میلیارد تومانی یک راه بی بازگشت مقابل مرد جوان گذاشت

خودکشی ثروتمند ورشکسته باقرص برنج



لحظات آخر وقتی همه درها را به روی خود بسته دید، تصمیم تلخی گرفت. سرمایه داری که تا چند وقت پیش در رفاه و آسایش زندگی می کرد، اما یک اشتباه به بهای نابودی زندگی اش تمام شد. سرمایه اش را از دست داد و او ماند با ۱۵ میلیارد تومان بدهکاری؛ هیچ راهی نداشت. همه درها را به روی خودش بسته می دید. نمی دانست باید چکار کند. تا اینکه آن روز در خیابان به صورت اتفاقی یکی از طلبکارانش را دید. طلبکاری که ۳ میلیارد تومان از او پول می خواست. مرد طلبکار هرگز تصورش را هم نمی کرد که دقایقی بعد چه اتفاقی رخ می دهد. مرد ورشکسته تا کلانتری رفت و درست مقابل در، دفتر زندگی خودش را برای همیشه بست.

ماجرای این قرار بود که چند روز پیش، مردی جوان را با حکم جلب به یکی از کلانتری های تهران منتقل کردند. این مرد سه میلیارد تومان به شاکي بدهکار بود و شاکي توانسته بود حکم جلب او را بگیرد. ماموران کلانتری او را بازداشت کردند و مرد ۳۵ ساله به بازداشتگاه منتقل شد. ساعت ۱۰ صبح بود که او را به بازداشتگاه بردند. درست یک ساعت بعد، این متهم به ماموران اعلام کرد که حالش بد شده و دل درد شدید دارد. او را به بیمارستان منتقل کردند. ولی مرد جوان با وجود تلاش پزشکان، جان خود را از دست داد.

بازداشت یک مظنون

تحقیقات برای علت مرگ مشکوک این مرد آغاز شد. در ابتدا ماموران تصور می کردند که او سکنه قلبی کرده باشد. ولی پزشکی قانونی علت مرگ را خوردن قرص برنج اعلام کرد. این مسأله باعث شد که کارآگاهان به این مرگ مشکوک شده و بررسی های بیشتری در این زمینه صورت بگیرد. همزمان موضوع نیز به میثم حسین پور، قاضی شعبه چهارم دادسرای جنایی پایتخت اعلام شد و به دستور او دوربین های مداربسته کلانتری مورد بازبینی قرار

گرفت. تصاویر دوربین ها نشان می داد که متهم هنگام ورود به کلانتری یک لیوان نوشیدنی از شاکي می گیرد و آن را می خورد. برای همین ماموران به شاکي مظنون شده و او را بازداشت کردند.

تحقیقات از این مرد آغاز شد و او به پلیس گفت: «من خبر ندارم که چرا این مرد جان خودش را از دست داد. من مدت ها بود که از او پول طلب داشتم، اما پولم را پس نمی داد. برای همین رفتم و حکم جلبش را گرفتم. آن روز او را در خیابان دیدم و به او گفتم که یا پولم را بده یا تو را دستگیر می کنم. خودش گفت که با هم به کلانتری برویم چون هیچ پولی ندارد که به من پرداخت کند. من هم قبول کردم و با هم راهی کلانتری شدیم. درست جلوی در کلانتری از من خواست که برایش آب تهیه کنم. من هم به او آب دادم و با هم وارد کلانتری شدیم. دیگر نمی دانم چرا این اتفاق برایش افتاد.»

با این اظهارات به دستور بازپرس، بار دیگر دوربین های مداربسته با دقت بیشتری مورد بازبینی قرار گرفت. این بار تصاویر دوربین نشان داد که قربانی، وقتی که آب را از دست شاکي می گیرد، از جیب خودش قرصی بیرون می آورد و آن را می خورد. برای همین مشخص شد که این مرد خودش به استقبال مرگ خودخواسته رفته است. با روشن شدن این موضوع مظنون این ماجرا نیز آزاد شد.

افسردگی بعد از بدهی میلیاردی

در ادامه خانواده مرد جوان در تحقیقات به پلیس گفتند: «حبیب مرد ثروتمندی بود. او در کار ساخت و ساز ساختمان فعالیت می کرد. زن و بچه داشت. تا اینکه چند وقت قبل تمام سرمایه اش را داد و کلی زمین خرید. می خواست کار ساخت و ساز انجام دهد. از چند نفر هم سرمایه گرفت تا برایشان ملک بسازد، اما دوستان ناباب پای او نشستند، به او راهنمایی های

غلط دادند. در نهایت هم بیشتر زمین ها و املاکش را از چنگش درآوردند. آن چیزی هم که باقی مانده بود را مجبور شد نصف قیمت بفروشد تا پول برخی از طلبکارانش را بدهد. از طرفی چون زمین ها و املاکش را سال قبل فروخته بود، امسال همه قیمت ها افزایش یافت و حبیب ماند با کلی بدهکاری؛ او ۱۵ میلیارد تومان به مردم بدهکار شد. برای همین حال روز روز خوبی نداشت. افسرده شده بود. هیچ پولی نداشت که به طلبکارانش بدهد. زندگی اش از این رو به آن رو شده بود. برای همین حدس می زنیم که قرص برنج را هم برای همین در جیبش گذاشته که اگر هیچ راهی برایش نماند آن را بخورد. چون اصلاً از لحاظ روحی در وضعیت خوبی به سر نمی برد.»

در حال حاضر تحقیقات بیشتر در خصوص این پرونده و روشن شدن زوایای پنهان آن همچنان از سوی پلیس ادامه دارد.

اقدام هولناک مرد ۴۰ ساله پس از کشتن خانواده همسرش

در این حادثه دختر ۶ ساله قاتل نیز مجروح شد

خانه وی رفتند، اما مشخص شد او پس از مراجعه به خانه با شلیک یک تیر به سرش اقدام به خودکشی کرده است.» معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان با بیان اینکه در زمان تیراندازی یکی از تیرها، کمانه کرده و به پای دختری ۶ ساله اش برخورد و باعث مجروح شدن وی شده بود، گفت: «هر ۳ مجروح حادثه توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. در ادامه فرد ضارب بر اثر شدت جراحات وارده در بیمارستان جان باخت.» سرهنگ کریمی، علت بروز این حادثه را اختلاف فرد ضارب با اعضای خانواده خود عنوان کرد و افزود: «در تحقیقات اولیه صورت گرفته توسط کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد ضارب روز قبل از حادثه ۳ نفر دیگر از اقوامش شامل همسر، پدر و مادر همسرش را نیز به قتل رسانده بود.»

این مقام انتظامی با بیان اینکه تحقیقات تکمیلی در

قاتل ۴۰ ساله پس از کشتن همسر، پدر و مادر همسرش، به محل کار برادرش رفت و او را هم کشت. این مرد پس از این قتل عام وحشتناک اقدام به خودکشی کرد. هنگام خودکشی تیر، کمانه کرد و دختر ۶ ساله قاتل نیز مجروح شد.

سرهنگ جهانگیر کریمی، معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان درباره جزئیات این پرونده گفت: «ساعت ۱۷ روز یکشنبه، ۲۵ اردیبهشت، در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر نزاع و درگیری خانوادگی در شهر گرگاب از توابع شهرستان شاهین شهر، بلافاصله واحد گشت انتظامی این فرماندهی در محل حضور یافت. ماموران پلیس مشاهده کردند که مردی حدوداً ۴۰ ساله به محل کار برادرش رفته و با یک قبضه اسلحه کلت کمری به او شلیک کرده است. او سپس بعد از این کار از محل متواری شده بود. ماموران به منظور دستگیری متهم به